

Evendo International A/S

Store Kongensgade 65
1264 København K
CVR-nr. 35851208

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

Dirigent

Navn: Kasper Kjærbye Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/15 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/15 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Evendo International A/S
Store Kongensgade 65
1264 København K

CVR-nr.: 35851208
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Hjemmeside: www.evendo.dk

Bestyrelse

William Hoover, Formand
Michael Mathiesen
Kasper Kjærbye Larsen

Direktion

Kasper Kjærbye Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt at administrere og vedligeholde en internetbaseret portal for bestilling af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.118 t.kr., hvilket er forventet og skal ses i lyset af, at der er tale om et selskab i udviklingsfasen som derved har en økonomisk udvikling som forventet.

Selskabets kapitalgrundlag er i året styrket via flere kapitalforhøjelser på i alt 8.984 t.kr.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en positiv egenkapital på 10.433 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er d. 20.02.2017 foretaget kapitalforhøjelse med kontant indskydelse af nom. 43 t.kr. á kurs 3.500, i alt 1.505 t.kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/15

| | <u>Note</u> | <u>2016/15</u> <u>kr.</u> | <u>2015/14</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (1.854.960) | (33.095) |
| Personaleomkostninger | 1 | (267.222) | 0 |
| Driftsresultat | | (2.122.182) | (33.095) |
| Andre finansielle indtægter | | 15.881 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.247) | 0 |
| Resultat før skat | | (2.110.548) | (33.095) |
| Skat af årets resultat | 2 | (7.281) | 7.281 |
| Årets resultat | | (2.117.829) | (25.814) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.117.829) | (25.814) |
| | | (2.117.829) | (25.814) |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016/15</u> <u>kr.</u> | <u>2015/14</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 6.760.886 | 3.552.222 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | 6.760.886 | 3.552.222 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 50.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver | | 6.810.886 | 3.602.222 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.806.287 | 0 |
| Udskudt skat | | 0 | 7.281 |
| Andre tilgodehavender | | 51.666 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 62.724 | 31.000 |
| Tilgodehavender | | 1.920.677 | 38.281 |
| Likvide beholdninger | | 2.110.414 | 14.564 |
| Omsætningsaktiver | | 4.031.091 | 52.845 |
| Aktiver | | 10.841.977 | 3.655.067 |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016/15</u> <u>kr.</u> | <u>2015/14</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 1.496.537 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.946.335 | 2.576.408 |
| Egenkapital | | 10.442.872 | 3.576.408 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 151.916 | 56.604 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 151.916 | 56.604 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 115.042 | 0 |
| Anden gæld | | 132.147 | 22.055 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 247.189 | 22.055 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 399.105 | 78.659 |
| | | | |
| Passiver | | 10.841.977 | 3.655.067 |
| | | | |
| Eventualaktiver | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/15

| | Virksomhedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------|--|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 2.576.408 | 3.576.408 |
| Kapitalforhøjelse | 496.537 | 8.487.756 | 8.984.293 |
| Årets resultat | 0 | (2.117.829) | (2.117.829) |
| Egenkapital ultimo | 1.496.537 | 8.946.335 | 10.442.872 |

Noter

| | 2016/15 | 2015/14 |
|--------------------------------------|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 240.417 | 0 |
| Pensioner | 1.420 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 25.385 | 0 |
| | 267.222 | 0 |
| | | |
| Antal ansatte pr. balancedagen | 2 | 0 |
| | | |
| | 2016/15 | 2015/14 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 7.281 | (7.777) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | 496 |
| | 7.281 | (7.281) |
| | | |
| | | Udviklings- |
| | | projekter |
| | | under udfø- |
| | | relse |
| | | kr. |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 3.552.222 |
| Tilgange | | 3.208.664 |
| Kostpris ultimo | | 6.760.886 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 6.760.886 |

Udviklingsprojekter under udførelse

Udvikling af selskabets hjemmeside og booking system.

Noter

| | Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr. |
|-------------------------------------|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 50.000 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder omfatter: | | | | | |
| Evendo Danmark ApS | København | ApS | 100,0 | (1.839.510) | (1.889.510) |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. | Bogført pa- riværdi kr. |
|------------------------------|------------------|------------------------------------|----------------------------------|--|
| 5. Virksomhedskapital | | | | |
| Aktier | 1.496.537 | 1 | 1.496.537 | 1.496.537 |
| | 1.496.537 | | 1.496.537 | 1.496.537 |

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 472, der ikke er indregnet i selskabets balance.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kasper Kjærbye Larsen, Zell am See, Østrig

DWYLOS Ltd., London, Storbritannien
